

Årsredovisning

för

Spolassistans i Mälardalen AB

559150-3569

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Spolassistans i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avloppsrensning, rörfilmning, tak- och fasadtvätt samt fastighetsskötsel och byggnadsvård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget idkar dessutom handel med och förvaltning av företag, värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 320	502	0	0
Resultat efter finansiella poster	762	345	-14	-14
Soliditet (%)	53,5	59,2	100,0	100,0

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad kundtillströmning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	0	280 262	330 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		280 262	-280 262	0
Årets resultat			175 220	175 220
Belopp vid årets utgång	50 000	280 262	175 220	505 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 262
årets vinst	175 220
	455 482
disponeras så att i ny räkning överföres	455 482
	455 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 319 743	501 588
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 319 745	501 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-877 397	-17 923
Övriga externa kostnader		-830 211	-138 968
Personalkostnader	2	-846 634	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 333	0
Summa rörelsekostnader		-2 556 575	-156 891
Rörelseresultat		763 170	344 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-913	-9
Summa finansiella poster		-832	-9
Resultat efter finansiella poster		762 338	344 688
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-540 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-540 000	0
Resultat före skatt		222 338	344 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 118	-64 426
Årets resultat		175 220	280 262

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 667

0

Summa materiella anläggningstillgångar

9 667

0

Summa anläggningstillgångar

9 667

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

433 424

473 928

Fordringar hos koncernföretag

0

3 100

Övriga fordringar

14 408

25 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 976

10 127

Summa kortfristiga fordringar

502 808

512 155

Kassa och bank

Kassa och bank

431 521

45 350

Summa kassa och bank

431 521

45 350

Summa omsättningstillgångar

934 329

557 505

SUMMA TILLGÅNGAR

943 996

557 505

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 262

0

Årets resultat

175 220

280 262

Summa fritt eget kapital

455 482

280 262

Summa eget kapital

505 482

330 262

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

6 958

Leverantörsskulder

237 498

123 933

Skulder till koncernföretag

136 900

0

Skatteskulder

0

81 352

Övriga skulder

35 495

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 621

15 000

Summa kortfristiga skulder

438 514

227 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

943 996

557 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Årets avskrivningar	-2 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 333	0
Utgående redovisat värde	9 667	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-6 958

Nyköping 2025-06-30

Carola Hellgren
Carola Hellgren
Verkställande direktör

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor, suppleant för Louise Strömberg
